DIRETORIA GERAL 1
  Portaria 1
    Portaria DG 1

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1154/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 28554/2015,
R E S O L V E :
considerar autorizado o deslocamento de JOSÉ LUÍS RIBEIRO DA SILVA de Goiânia-GO a Anápolis-GO, no dia 18/12/2015, bem como o
pagamento das diárias devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Deslocar até a residência do Desembargador Gentil Pio de Oliveira para levar documentos e processos, conforme
solicitado no PA 28408/2015..
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 28 de dezembro de 2015.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1885/2015 Data da disponibilização: Terça-feira, 29 de Dezembro  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Aldon do Vale Alves Taglialegna

Presidente

Desembargador Breno Medeiros

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3901 3300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 91653

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG

		2015-12-29T16:15:10-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148